
 

Zarządzenie Nr 3/2022 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 9.03.2022 roku 

 

 

 zmieniające Zarządzenie nr 5/2021 Wójta Gminy Kościan z dnia 15.07.2021 roku               

w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy 

 Na podstawie art. 104
2
 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy                    

(t.j. Dz.U. z 2020 poz.1320 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

 Zmienia się „Tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży                       

i obuwia roboczego”, stanowiącą załącznik do Regulaminu Pracy Pracowników Urzędu 

Gminy Kościan i nadaje jej brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 Tabela została zmieniona ze względu na zmianę nazw niektórych stanowisk pracy                

w Urzędzie Gminy Kościan, zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2022 Wójta Gminy Kościan z dnia 

11 lutego 2022 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Kościan. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie 9 marca 2022 roku. 

 

 

 

                                                                                                          
 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 


